

Ejendomsselskabet Myntevej 2 ApS
Vestermarksvej 72, 8305 Samsø

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 38 75 36 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Finn Campen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Myntevej 2 ApS Vestermarksvej 72 8305 Samsø
	CVR-nr.: 38 75 36 49
	Stiftet: 20. juni 2017
	Hjemsted: Samsø
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Finn Campen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	F. Campen Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. december 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendommen Myntevej 2, 8920 Randers NV til søsterselskabet Campen Auktioner A/S.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jvf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis under investeringsejendomme. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabets lejer er gået konkurs i regnskabsåret og der er udgiftsført tab på lejeindtægter med 1.090 t.kr. i resultatopgørelsen.

I resultatopgørelsen for indeværende regnskabsår er der udgiftsført 1.821 t.kr. vedrørende hensat til tab på mellemregningskonti med søsterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.229.738 kr. mod 2.433.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.005.142 kr. mod 1.906.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har indgået ny lejekontrakt vedrørende ejendommen fra august 2024 til ny lejer, Campen Auktioner eftf. A/S.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.229.738	2.433.298
Værdiregulering af investeringsejendom	-3.250.000	-182.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.123	0
Andre driftsomkostninger	-1.820.594	0
Driftsresultat	-3.870.979	2.250.548
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	223.810	265.839
Andre finansielle indtægter	73.920	909
Nedskrivning af finansielle aktiver	548.426	348.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	-469.108	-519.181
Resultat før skat	-3.493.931	2.347.113
3 Skat af årets resultat	488.789	-440.229
Årets resultat	-3.005.142	1.906.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	906.884
Disponeret fra overført resultat	-3.005.142	0
Disponeret i alt	-3.005.142	1.906.884

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.194	0
5	Investeringsjendom	<u>22.750.000</u>	<u>26.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.972.194</u>	<u>26.000.000</u>
6	Andre værdipapirer (gældsbreve)	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.972.194</u>	<u>28.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.979	487.512
	Andre tilgodehavender	<u>151.870</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>702.849</u>	<u>487.512</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.654.562</u>	<u>8.215.805</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.357.411</u>	<u>8.703.317</u>
	Aktiver i alt	<u>30.329.605</u>	<u>36.703.317</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.574.641	17.579.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.624.641</u>	<u>18.629.783</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.441.027	4.083.710
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.441.027</u>	<u>4.083.710</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.582.968	12.090.044
Deposita	0	750.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.582.968</u>	<u>12.840.044</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	507.075	491.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	114.352
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.894	415.364
Anden gæld	20.000	128.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.969</u>	<u>1.149.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.263.937</u>	<u>13.989.824</u>
Passiver i alt	<u>30.329.605</u>	<u>36.703.317</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	16.672.899	1.500.000	18.222.899
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>906.884</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.906.884</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	17.579.783	1.000.000	18.629.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.005.142</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>-4.005.142</u>
	<u>50.000</u>	<u>14.574.641</u>	<u>0</u>	<u>14.624.641</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabets lejer er gået konkurs i regnskabsåret og der er udgiftsført tab på lejeindtægter med 1.090 t.kr. i resultatopgørelsen.		
I resultatopgørelsen for indeværende regnskabsår er der udgiftsført 1.821 t.kr vedrørende hensat til tab på mellemregningskonti med søsterselskaber.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	156	0
Andre finansielle omkostninger	468.952	519.181
	<u>469.108</u>	<u>519.181</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.894	415.364
Årets regulering af udskudt skat	-642.683	24.865
	<u>-488.789</u>	<u>440.229</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	252.317	0
Kostpris ultimo	<u>252.317</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-30.123	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-30.123</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>222.194</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Investeringsejendom		
Kostpris primo	8.939.338	7.756.588
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.182.750</u>
Kostpris ultimo	<u>8.939.338</u>	<u>8.939.338</u>
Regulering til dagsværdi primo	17.060.662	17.243.412
Årets regulering til dagsværdi	<u>-3.250.000</u>	<u>-182.750</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>13.810.662</u>	<u>17.060.662</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.750.000</u>	<u>26.000.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af 1 erhvervsjendom på i alt 9.226 m² beliggende i Randers NV.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for erhvervsjendommen med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

5. Investeringsejendom (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/6 2024	30/6 2023
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7,75%	9,75%
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0%	0%
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	250	334
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	2.531	2.892

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 22.750 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point på ejendommen vil dagsværdien falde med 1.378 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point på ejendommen vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.546 t.kr.

	30/6 2024	30/6 2023
6. Andre værdipapirer (gældsbreve)		
Kostpris primo	4.642.416	5.991.414
Afgang i årets løb	-548.426	-1.348.998
Kostpris ultimo	4.093.990	4.642.416
Nedskrivninger primo	-2.642.416	-2.991.414
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	548.426	348.998
Nedskrivninger ultimo	-2.093.990	-2.642.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000.000	2.000.000

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	12.090.043	507.075	11.582.968	9.385.458
	<u>12.090.043</u>	<u>507.075</u>	<u>11.582.968</u>	<u>9.385.458</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.090 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 22.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.926 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

Af de likvide beholdninger er 2.500 t.kr. stillet til sikkerhed for søsterselskabets trækingsret i Nykredit Bank A/S.

9. Oplysninger om dagsværdi

	In ve ste rings ejen dom
Dagsværdi ultimo	22.750.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.250.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Campen Holding ApS, CVR-nr. 33 58 38 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
